EXTRATO DO CONTRATO Nº 392/2022
PREGÃO PRESENCIAL Nº 076/2022
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE - PR
CONTRATADA:  GSZ REPRESENTACOES LTDA
CNPJ Nº 31.353.612/0001-91
Representante: PLINIO NICOLA SAGRILO
CPF nº 960.177.169-72
OBJETO: Contratação de empresa para serviço e aquisição de madeiras em geral para suprir as necessidades da Secretaria

Municipal de Obras e Serviços Públicos, e Departamento de Urbanismo.
VALOR TOTAL:  R$ 70.765,00 (Setenta Mil, Setecentos e Sessenta e Cinco Reais)
VIGÊNCIA: 15/11/2023
Santo Antonio do Sudoeste, em 16/11/2022.

RICARDO ANTONIO ORTINA - PREFEITO MUNICIPAL